
CUMPLE NO CUMPLE FOLIO OBSERVACIONES CUMPLE NO CUMPLE FOLIO OBSERVACIONES CUMPLE NO CUMPLE FOLIO OBSERVACIONES CUMPLE NO CUMPLE FOLIO OBSERVACIONES 1. Carta de intención de operar el PAE, determinando la población a la cual se pretende atender (definir el pueblo indígena, resguardo  cabildo que se atenderá) X 4 EL INTERESADO PRESENTA SOLICITUD DE MANIFESTACIÓN DE INTERES PARA OPERAR EN LOS MUNICIPIOS DE: CUMBAL, GUACHUCAL, MALLAMA, SANTACRUZ, TUQUERRES X 1 X . 1 EL INTERESADO PRESENTA SOLICITUD DE MANIFESTACIÓN DE INTERES PARA OPERAR EN LOS MUNICIPIOS DE: BARBACOAS, SAMANIEGO, X 1 EL INTERESADO PRESENTA SOLICITUD DE MANIFESTACIÓN DE INTERES PARA OPERAR EN LOS MUNICIPIOS DE: OLAYA HERRERA, EL CHARCO, LA TOLA, SANTA BARBARA ISCUENDE, TUMACO.2. Copia de cédula de ciudadanía del representante legal de la persona jurídica X NO APORTA X 1 X 4 X 13. Aportar el documento correspondiente que acredite su existencia y representación legal. X 1 NO APORTA X 3 X 9 X 14 Autorización o aval junto con el acta de la Asamblea General conforme a la ley de origen, derecho propio o derecho mayor, de la respectiva comunidad indígena donde conste haber sido autorizado para la ejecución del PAE. X NO APORTA AVALA ALGUNO X 3 APORTA AVAL SUSCRITO POR LOS GOBERNADORES DEL RESGUARDO INDIGENA DEL GRAN MALLAMA, RESGUARDO INDIGENA DE COLIMBA, RESGUARDO INDIGENA DE MUELLEMUES, RESGUARDO INDIGENA DE CHILES, RESGUARDO INDIGENA PASTAS ALDANA, RESGUARDO INDIGENA DE PUPIALES, RESGUARDO INDIGENA DE TUQUERRES, RESGUARDO INDIGENA DE MAYASQUER X PRESENTA ACTA DE AVALES X 1 APORTA AVAL SUSCRITO POR LOS GOBERNADORES DEL RESGUARDO INDIGENA DE BACAO TURBIO RIO SATINGA, RESGUARDO INDIGENA DE SAN AGUSTIN LA FLORESTA, RESGUARDO INDIGENA DE LA FLORESTA-SANTA ROSA - SAN FRANCISCO, RESGUARDO INDIGENA DE SANQUIANGUITA, RESGUARDO INDIGENA INTEGRADO TRUA DEL CHARCO, RESGUARDO INDIGENA DE MAZI BLANCO, RESGUARDO INDIGENA DE MORRITO, RESGUARDO INDIGENA DE QUEBRADA GRANDE, RESGUARDO INDIGENA DE SAN JUAN PAMPON,5. Certificación de ser autoridad indígena o asociación de autoridades indígenas que expide la Dirección de Asuntos Indígenas, Minorías y Rom del Ministerio del Interior y de Justicia. (Artículo 2.3.1.4.2.4 del Decreto 1075 del 2015). X 3 NO APORTA X 3 RESOLUCIÓN 001 de 8 de enero de 2020  por la cual se insicribe en el Registro de Asociaciones de Cabildos y/o autoridades tradicionales indigenas la nueva junta directiva de la Asociación de Cabildos y Autoridades Tradicionales Indígenas del Nudo de los Pastos- Shaquiñan X 10 RESOLUCION 135 DEL4 DE OCTUBRE 2021 X 1 RESOLUCION No. 071DEL 29 DE ABRIL 2021ASOCIACION DE CABILDOS INDIGENAS EPERARA SIAPIDARA DE NARIÑO "ACIESNA"NIT, 840,000,361-1UNIDAD INDIGENA DEL PUEBLO AWÁ -UNIPA NIT. 840,000,269-1 Asociación de Cabildos y Autoridades Tradicionales Indígenas del Nudo de los Pastos- Shaquiñan NIT 900.032.891-8No. LA ASOCIACIÓN DE AUTORIDADES TRADICIONALES INDIGENAS DEL NUDO DE LOS PASTOS NIT 8140041214INTERESADO:



CUMPLE NO CUMPLE FOLIO OBSERVACIONES CUMPLE NO CUMPLE FOLIO OBSERVACIONES CUMPLE NO CUMPLE FOLIO OBSERVACIONES CUMPLE NO CUMPLE FOLIO OBSERVACIONES ASOCIACION DE CABILDOS INDIGENAS EPERARA SIAPIDARA DE NARIÑO "ACIESNA"NIT, 840,000,361-1UNIDAD INDIGENA DEL PUEBLO AWÁ -UNIPA NIT. 840,000,269-1 Asociación de Cabildos y Autoridades Tradicionales Indígenas del Nudo de los Pastos- Shaquiñan NIT 900.032.891-8No. LA ASOCIACIÓN DE AUTORIDADES TRADICIONALES INDIGENAS DEL NUDO DE LOS PASTOS NIT 8140041214INTERESADO:6. Declaración de no estar incurso en  inhabilidades e incompatibilidades  firmada por el representante legal. X NO APORTA X 1 X 8 PRESENTA DECLARACION X 1 PRESENTA DECLARACION 7. Si es persona jurídica deberá entregar Certificación expedida por el revisor fiscal o por el representante legal sobre pago de aportes de sus empleados. (artículo 50 de la Ley 789 DE 2002.). X NO APORTA X 1 X 5 APORTA CERTIFICACION EMITADA POR GMF AUDITORES Y ASESORES X 1 APORTA CERTIFICACION EMITIDA POR CARLOS A. ROJAS G. CONTADOR PUBLICO 8. Antecedentes Fiscales del Representante Legal y de la Persona Jurídica. X NO APORTA X 1 X 10 X 19. Certificado de Antecedentes Disciplinarios del Representante Legal X NO APORTA X 1 X 1 X 110. Certificado de Antecedentes judiciales del Representante legal X NO APORTA X 1 X 1 X 111. Sistema de Registro Nacional de Medida Correctivas X NO APORTA X 1 X 1 X 112. Certificado de inhabilidades por comisión de delitos sexuales contra menores de edad (Ley 1918 de 2018, decreto 753 de 2019) X NO APORTA X 1 X 1 X 113. Registro Único Tributario X NO APORTA X 1 X 1 X 114. Definición de situación militar. X NO APORTA X 1 X 1 X NO APORTA DOCUMENTO15. Compromiso anticorrupción X NO APORTA X 1 X 1 X 1__________________________________________________Vo. Bo. JOSE DEINIS OBREGÓN CAICEDOSECRETARIO DE EDUCACIÓN DEPARTAMENTAL DE NARIÑO Subsecretario de Planeación Educativa y Cobertura__________________________________________________Revisó: JORGE ROMO VILLOTAAbogado contratista Equipo PAE SED Abogado contratista DESPACHO SED_______________________________________Abogada contratista Equipo PAE SED NARIÑO__________________________________________Vo. Bo. : JAIRO HERNAN CADENA ORTEGA___________________________________________Revisó: DIEGO ARAÚJO LÓPEZRevisó: GERMAN LEONARDO CANO



FECHA 29 DE DICIEMBRE DE 2021REPRESENTANTE LEGAL YESID IVAN YANDUN CHITAN ASOCIACIÓN DE CABILDOS Y/O AUTORIDADES INDIGENAS DEL NUDO DE LOS PASTOS - SHAQUIÑAN DIRECCION Torre Empresarial - Piso 5 - Oficina 515, Ipiales – Nariño– ColombiaTELEFONO 3187231931CORREO No CONTRATO ENTIDAD CONTRATANTE CONTRATISTA OBJETO FECHA INICIO FECHA TERMINACION PLAZO DE EJECUCION VALOR CONTRATO SOPORTES OBSERVACION __________________________________________________Vo. Bo.  JOSE DEINIS OBREGÓN CAICEDOSECRETARIO DE EDUCACIÓN DEPARTAMENTAL DE NARIÑO Subsecretario de Planeación Educativa y Cobertura __________________________________________________Revisó: JORGE ROMO VILLOTAAbogado contratista Equipo PAE SED Abogado contratista DESPACHO SED_______________________________________Abogado contratista Equipo PAE SED NARIÑO 10 MESES 9 MESES CONTRATO.CONTRATO .19/11/2021ASOCIACIÓN DE CABILDOS Y/O AUTORIDADES INDIGENAS DEL NUDO DE LOS PASTOS - SHAQUIÑAN DEPARTAMENTO DE NARIÑOEXPERIENCIA  ESPECIFICA REQUERIDA $ 3.822.289.467El Departamento de Nariño requiere contratar laPrestación de servicios para la implementación del programa de alimentación escolar QUE AYUDE A RECUPERAR Y FORTALECER LOS PROCESOS CULTURALES DE ALIMENTACIÓN A LOS NIÑOS, NIÑAS, ADOLESCENTES Y JÓVENES INDIGENASREGISTRADOS EN EL SISTEMA DE MATRICULA-SIMAT COMO ESTUDIANTES OFICIALES DE LOS ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS QUE ATIENDEN POBLACIÓN MAYORITARIAMENTE INDÍGENA O AQUELLOS QUE SE ENCUENTREN UBICADOS ENTERRITORIO INDÍGENA DE LOS PUEBLOS AWA, LOS PASTOS, INGA DE APONTE YEPERARA SIAPIDARA de conformidad con el Decreto MEN No. 533 de abril 9 de 2020, y lasResoluciones No. 006, 007 y 008 de 2020 de la UAPA. 09/03/2020 30/12/2020 $ 2.588.047.007ASOCIACIÓN DE CABILDOS Y/O AUTORIDADES INDIGENAS DEL NUDO DE LOS PASTOS - SHAQUIÑAN DEPARTAMENTO DE NARIÑOGN0606-2021GN1117-2020 El Departamento de Nariño requiere contratar laPrestación de servicios para la implementación del programa de alimentación escolar QUE AYUDE A RECUPERAR Y FORTALECER LOS PROCESOS CULTURALES DE ALIMENTACIÓN A LOS NIÑOS, NIÑAS, ADOLESCENTES Y JÓVENES INDIGENASREGISTRADOS EN EL SISTEMA DE MATRICULA-SIMAT COMO ESTUDIANTES OFICIALES DE LOS ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS QUE ATIENDEN POBLACIÓN MAYORITARIAMENTE INDÍGENA O AQUELLOS QUE SE ENCUENTREN UBICADOS ENTERRITORIO INDÍGENA DE LOS PUEBLOS AWA, LOS PASTOS, INGA DE APONTE Y EPERARA SIAPIDARA de conformidad con el Decreto MEN No. 533 de abril 9 de 2020, y lasResoluciones No. 006, 007 y 008 de 2020 de la UAPA 01/03/2021Nota: El interesado debio acreditar   experiencia mínima de un año (1), en la ejecución de contratos de:   suministro, preparación, elaboración, procesamiento y distribución de alimentos para programas de alimentación escolar o  en operación de programas de suministro de alimentos o complementos alimentarios  a grupos poblacionales, que incluyan preparación en sitio, de conformidad con el Numeral  5.3 literal b de la Resolución 018858 del 2018 expedida por el MEN. __________________________________________Vo. Bo. : JAIRO HERNAN CADENA ORTEGA___________________________________________Revisó: DIEGO ARAÚJO LÓPEZRevisó: GERMAN LEONARDO CANO CUMPLE



EXPERIENCIA  ESPECIFICA REQUERIDAFECHA 29 DE DICIEMBRE DE 2021REPRESENTANTE LEGAL JACKSON ALEXANDER CUASPUD DIAZDIRECCION Calle 16 No 30-25 barrio San Andres TELEFONO 3183901483CORREO asopastos202@gmail.comNo CONTRATO ENTIDAD CONTRATANTE CONTRATISTA OBJETO FECHA INICIO FECHA TERMINACION PLAZO DE EJECUCION VALOR CONTRATO SOPORTES OBSERVACION__________________________________________________Vo. Bo.  JOSE DEINIS OBREGÓN CAICEDOSECRETARIO DE EDUCACIÓN DEPARTAMENTAL DE NARIÑO Subsecretario de Planeación Educativa y Cobertura__________________________________________________Revisó: JORGE ROMO VILLOTAAbogado contratista Equipo PAE SED Abogado contratista DESPACHO SED_______________________________________Abogado contratista Equipo PAE SED NARIÑO EXPERIENCIA < A 1 AÑO NO HACE MENCIÓN DE LA EXPERIENCIA SOLICITADA, NO PRESENTA ANEXO ALGUNO- NO CUMPLE__________________________________________Vo. Bo. : JAIRO HERNAN CADENA ORTEGA___________________________________________Revisó: DIEGO ARAÚJO LÓPEZRevisó: GERMAN LEONARDO CANONota: El interesado debio acreditar   experiencia mínima de un año (1), en la ejecución de contratos de:   suministro, preparación, elaboración, procesamiento y distribución de alimentos para programas de alimentación escolar o  en operación de programas de suministro de alimentos o complementos alimentarios  a grupos poblacionales, que incluyan preparación en sitio, de conformidad con el Numeral  5.3 literal b de la Resolución 018858 del 2018 expedida por el MEN. 



EXPERIENCIA  ESPECIFICA REQUERIDAFECHA 29 DE DICIEMBRE DE 2021REPRESENTANTE LEGAL RIDER PAY NASTACUAS DIRECCION Carrera 30 No. 12 A - 64 Barrio San Ignacio TELEFONO 7335297CORREO unipa@awaunipa.org.coNo CONTRATO ENTIDAD CONTRATANTE CONTRATISTA OBJETO FECHA INICIO FECHA TERMINACION PLAZO DE EJECUCION VALOR CONTRATO SOPORTES OBSERVACION429-17  Gobernación de Nariño UNIPA Implementación del programa dealimentación escolar a través se brinda un almuerzo a los niños, niñas, adolecentes  de establecimientos educativosmunicipio de barbacoas. 30/01/2017 30/11/2017 10 meses    563.458.560,00   Se podrá acreditar experiencia conuna o varias de las siguientes alternativas:1.- Copia del Contrato y del Acta Final.2.- Copia del Contrato y Acta de liquidación del contrato.3.- Certificación expedida por laentidad contratante y Acta Final. 4.- Certificación expedida por laentidad contratante y acta deliquidación.5.- Copia del  contrato  ycertificación final decumplimiento expedida por el contratante. 2760-17  Gobernación de Nariño UNIPA Implementación del programa dealimentación escolar  a través de transporte, preparación yservida en caliente de uncomplemento alimentario am/pmy/o almuerzo  a los niños, niñas, adolescentes  y jóvenes de lamatricula oficial de losestablecimientos educativosubicados en los municipios no certificados deldepartamento de Nariño - poblaciónindígena perteneciente al pueblo awa . 29/12/2017 16/05/2018 5 meses    246.420.406,00   Se podrá acreditar experiencia conuna o varias de las siguientes alternativas:1.- Copia del Contrato y del Acta Final.2.- Copia del Contrato y Acta de liquidación del contrato.3.- Certificación expedida por laentidad contratante y Acta Final. 4.- Certificación expedida por laentidad contratante y acta deliquidación.5.- Copia del  contrato  ycertificación final decumplimiento expedida por elcontratante. 2149-18   Gobernación de Nariño UNIPA Prestación de servicio para implementación del programa de alimentación escolar  a través de preparación transporté, yservida en caliente y/o industrializado de un complemento alimentario jornada mañana, jornada tarde  y/o almuerzo  a los estudiantesmatriculados en los establecimientoseducativos oficiales y sus sedes del área urbana y rural perteneciente alos pueblos indígenas delpueblo Awá - UNIPA en municipios no certificados del departamento deNariño.  04/02/2019 30/11/2019 9 meses    806.895.650,00   Se podrá acreditar experiencia conuna o varias de las siguientes alternativas:1.- Copia del Contrato y del Acta Final.2.- Copia del Contrato y Acta de liquidación del contrato.3.- Certificación expedida por laentidad contratante y Acta Final. 4.- Certificación expedida por laentidad contratante y acta deliquidación.5.- Copia del  contrato  ycertificación final decumplimiento expedida por elcontratante. 



0250-2020  Gobernación de Nariño UNIPA Preparación, transporte y servida en caliente del complemento alimentario a/m p/m y/o almuerzo que ayude a recuperar y fortalecer los procesos culturales dealimentación a los niños, niñas,adolescentes y jóvenes indígenas registrados en el sistema de matricula-simat como estudiantesoficiales de los establecimientoseducativos que atienden población mayoritariamente indígena y aquellos que se encuentren ubicados en territorio indígena del pueblo awa (unipa) 24/01/2020 14/12/2020 11 meses ############### Se podrá acreditar experiencia conuna o varias de las siguientes alternativas:1.- Copia del Contrato y del Acta Final.2.- Copia del Contrato y Acta de liquidación del contrato.3.- Certificación expedida por laentidad contratante y Acta Final. 4.- Certificación expedida por laentidad contratante y acta deliquidación.5.- Copia del  contrato  ycertificación final decumplimiento expedida por elcontratante. 0596-2021  Gobernación de Nariño UNIPA El contratista se obliga para con el Departamento de Nariño a la implementación del programa de alimentación escolar ayudando a RECUPERAR Y FORTALECER LOS PROCESOS CULTURALES DE ALIMENTACIÓN A LOS NIÑOS, NIÑAS, ADOLESCENTES Y JÓVENES INDIGENAS REGISTRADOS ENEL SISTEMA DE MATRICULA SIMAT COMO ESTUDIANTES OFICIALES DE LOS ESTABLECIMIENTOSEDUCATIVOS QUE ATIENDEN POBLACIÓN MAYORITARIAMENTE INDÍGENA O AQUELLOS QUE SE ENCUENTREN UBICADOS EN TERRITORIO INDÍGENA AWA (UNIPA), de conformidad con elDecreto MEN No. 533de abril 9 de 2020, y las Resoluciones No.006, 007 y 008 de 2020 de la UAPA, las cuales modifican transitoriamente los lineamientos técnicos administrativos. 26/02/2021 31/12/2021 10 meses    919.427.302,00   Se podrá acreditar experiencia conuna o varias de las siguientes alternativas:1.- Copia del Contrato y del Acta Final.2.- Copia del Contrato y Acta de liquidación del contrato.3.- Certificación expedida por laentidad contratante y Acta Final. 4.- Certificación expedida por laentidad contratante y acta deliquidación.5.- Copia del  contrato  ycertificación final decumplimiento expedida por elcontratante. 3 años - 9 meses__________________________________________________Vo. Bo.  JOSE DEINIS OBREGÓN CAICEDOSECRETARIO DE EDUCACIÓN DEPARTAMENTAL DE NARIÑO Subsecretario de Planeación Educativa y Cobertura__________________________________________________Revisó: JORGE ROMO VILLOTAAbogado contratista Equipo PAE SED Abogado contratista DESPACHO SED_______________________________________Abogado contratista Equipo PAE SED NARIÑO__________________________________________Vo. Bo. : JAIRO HERNAN CADENA ORTEGA___________________________________________Revisó: DIEGO ARAÚJO LÓPEZRevisó: GERMAN LEONARDO CANO CUMPLE HACE MENCIÓN DE LA EXPERIENCIA SOLICITADA, PRESENTA ANEXO EXPERIENCIA MAYOR A UN 1 AÑO Nota:El interesado debio acreditar   experiencia mínima de un año (1), en la ejecución de contratos de:   suministro, preparación, elaboración, procesamiento y distribución de alimentos para programas de alimentación escolar o  en operación de programas de suministro de alimentos o complementos alimentarios  a grupos poblacionales, que incluyan preparación en sitio, de conformidad con el Numeral  5.3 literal b de la Resolución 018858 del 2018 expedida por el MEN. 



EXPERIENCIA  ESPECIFICA REQUERIDAFECHA 29 DE DICIEMBRE DE 2021REPRESENTANTE LEGAL HEBERTO CHIRIMIA MEJIA DIRECCION Calle Anzoategui 4 A No. 2-35 TumacoTELEFONO 3184757503CORREO hechirim@gmail.comNo CONTRATO ENTIDAD CONTRATANTE CONTRATISTA OBJETO FECHA INICIO FECHA TERMINACION PLAZO DE EJECUCION  VALOR CONTRATO  SOPORTES OBSERVACION201-2017 INSTITUTO DE BIENESTAR FAMILIAR ACIESNA Promover la protección integral y proyectos de vida de los niños, las niñas y adolescentes a traves de la implementación de la modalidad de atención "Generaciones etnicas con bienestar". 31/03/2017 15/12/2021 9 meses               127.173.000   ANEXA CONTRATO No se evidencia acta de inicio ni acta de liquidación.202-2017 INSTITUTO DE BIENESTAR FAMILIAR ACIESNA Apoyar procesos que fortalezcan el desarrrollo de las familias y comunidades del pueblo Eperara Siapidara , y que potencien sus capacidades para reafirmar su identidad cultural y sus dinamicas familiares y comunitarias por medio de acciones que mejoren sus condiciones de vida y posibiliten su crecimiento como individuos y grupos capaces de ejercer sus derechos. 31/03/2017 15/12/2021 9 meses                 76.550.000   ANEXA CONTRATO No se evidencia acta de inicio ni acta de liquidación.458-2014 INSTITUTO DE BIENESTAR FAMILIAR ACIESNA Desarrollar el Programa de Alimentación Escolar en el departamento de Nariño a traves de un complemento alimentario a los niños, niñas y adolescentes, inscritos en la matricula oficial. 17/10/2014 31/12/2014 2 meses                   8.902.208   ANEXA CONTRATO No se evidencia acta de inicio ni acta de liquidación.472-2017 INSTITUTO DE BIENESTAR FAMILIAR ACIESNA Desarrollar el Programa Mi familia unida, a traves de la generación de espacios familiares que fortalezcan la cultura, la armonía y el bienestar del pueblo Eperara Siapidara de Nariño en el municipio del Charco con las comunidades Taijita, San Antonio y Santa Bárbara, la Laguna, de conformidad con el lineamiento técnico y manual operativo de la modalidad Territorios étnicos con bienestar. 18/12/2017 no se encuentra dentro del contrato la clausula del plazo. x                 76.180.000   ANEXA CONTRATO No se evidencia acta de inicio ni acta de liquidación.1 año, 8 meses __________________________________________ __________________________________________________Vo. Bo. : JAIRO HERNAN CADENA ORTEGA Vo. Bo.  JOSE DEINIS OBREGÓN CAICEDOSECRETARIO DE EDUCACIÓN DEPARTAMENTAL DE NARIÑO Subsecretario de Planeación Educativa y Cobertura___________________________________________ __________________________________________________Revisó: DIEGO ARAÚJO LÓPEZ Revisó: JORGE ROMO VILLOTAAbogado contratista Equipo PAE SED Abogado contratista DESPACHO SED_______________________________________Revisó: GERMAN LEONARDO CANOAbogado contratista Equipo PAE SED NARIÑOOBSERVACIONES: El interesado envía documentos referentes a certificaciones y liquidaciones de otros contratos sin encontrarse en su contenido las fechas de ejecución y plazos de los mismos, razón por la cual no se pueden establecer dentro de la experiencia. HACE MENCIÓN DE LA EXPERIENCIA SOLICITADA, PRESENTA ANEXO EXPERIENCIA MAYOR A 1 AÑO Nota: El interesado debio acreditar   experiencia mínima de un año (1), en la ejecución de contratos de:   suministro, preparación, elaboración, procesamiento y distribución de alimentos para programas de alimentación escolar o  en operación de programas de suministro de alimentos o complementos alimentarios  a grupos poblacionales, que incluyan preparación en sitio, de conformidad con el Numeral  5.3 literal b de la Resolución 018858 del 2018 expedida por el MEN. CUMPLE 



Requisito SI Propia Arrendada Ubicación SOPORTES CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONESSEDE ADMINISTRATIVA X X CRA 30A No. 12A-64 y CALLE 13 No.29-47 SAN INGACIO- ESCRITURAS DE PROPIEDAD XPerfil Requerido SI NO Cantidad Nombres y apellidos No. De Cédula Profesión Tarjeta Profesional o Matricula Fecha de expedición Tarjeta Profesional Certificación BPM Experiencia General Experiencia EspecificaCoordinador Operativo X 1 Rodrigo Eduardo Zuñiga Moran 80844166 Ingeniero Financiero 25303-327455 CND 31/03/2016 NA 51 MESES 34 MESES Y 40 DÍAS HOJA DE VIDA DE FUNCIÓN PÚBLICA, COPIA DIPLOMA, COPIA ACTA DE GRADO, COPIA TARJETA PROFESIONAL, CERTIFICACIONES LABORALES Y CÉDULA DE CIUDADANÍA XNutricionista Dietista X 1 Angela María Fernandez 1.144.076.936 Nutricionista Dietista COLNUD-0652 12/04/2019 NA 31 MESES Y 23 DÍAS NA HOJA DE VIDA DE FUNCIÓN PÚBLICA, COPIA TARJETA PROFESIONAL, ANTECEDENTES, CERTIFICACIÓN MÉDICA, COPIA DIPLOMA,COPIA ACTA DE GRADO, CERTIFICACIONES CURSOS Y TALLERES, CONTRATO DE VINCULACION, CERTIFICACIONES LABORALES. XIngeniero de Alimentos X 1 Luis Andrés Villota Benitez 98.136.546 Ingeniero de Alimentos 725421108CLD 18/08/2011 NA 49 MESES NA CEDULA DE CIUDADANÍA,  COPIA DE TARJETA PROFESIONAL, COPIA DIPLOMA DE GRADO, CERTIFICACIONES LABORALES XProfesional en Derecho X 1 Yuri Paola Moreano Urresty 1.085.296.981 Abogada 257688 21/05/2015 NA 34 MESES NA HOJA DE VIDA DE FUNCIÓN PÚBLICA, CÉDULA DE CIUDADANÍA, DIPLOMA DE GRADO, TARJETA PROFESIONAL, CERTIFICACIONES DE ESTUDIO, CURSOS Y TALLERES, CERTIFICACIONES LABORALES, CONTRATO DE VINCULACIÓN XProfesional en Ciencias Economicas y Contables X 1 Ruby del Socorro Ordoñez Ordoñez 59.310.854 Contadora Pública 207309-T 30/09/2015 NA 66 MESES y 4 DIAS 66 MESES y 4 DIAS HOJA DE VIDA FUNCION PUBLICA, COPIA CÉDULA DE CIUDADANÍA, COPIA DEL RUT, CERTIFICACION DE ANTECEDENTES (PROCURADURIA, CONTALORIA, POLICIA NACIONAL), DIPLOMA, ACTA DE GRADO, CERTIFICACIONES LABORALES, COPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL XCoordinador Municipal 1 X 1 Gilder Alirio Nastacuas Caicedo1.010.017.473 Bachiller Académico NA NA NO PRESENTA 36 MESES Y 13 DÍAS NA  HOJA DE VIDA DE FUNCIÓN PÚBLICA, CÉDULA DE CIUDADANÍA, DIPLOMA DE BACHILLER ACADEMICO, RUT, ANTECEDENTES, CERTIFICACIÓN LABORAL. XCoordinador Municipal 2 X 1 Deisi Filena García Paí 1.010.018.817 Bachiller Académico NA NA NO PRESENTA 26 MESES Y 14 DÍAS NA  HOJA DE VIDA DE FUNCIÓN PÚBLICA, CÉDULA DE CIUDADANÍA, ANTECEDENTES, CERTIFICADO DE CURSOS Y TALLERES, CERTIFICACIÓN LABORAL. XSI NOX NO CAPACIDAD ADMINISTRATIVA - ASOCIACIÓN DE AUTORIDADES TRADICIONALES INDÍGENAS AWÁ UNIPAPERSONAL DE APOYOMANEJO CONTABLE ESTADOS FINANCIEROS SUSCRITOS POR EL REPRESENTANTE LEGAL Y EL REVISOR FISCAL VIGENCIA 2020, DICTAMEN REVISOR FISCAL, DECLARACION DE RENTA 2020Estados financieros dictaminadosVigencia 2020 ó 2021 SI     __X__                                    NO   ____ Dictamen revisor fiscalSI _X__ NO __ X
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Requisito SI Propia Arrendada Ubicación SOPORTES CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONESSEDE ADMINISTRATIVA X NO PRESENTA DOCUMENTOS QUE ACREDIENTEN QUE LE OPERADOR CUENTE CON SEDE ADMINISTRATIVAPerfil Requerido SI NO Cantidad Nombres y apellidos No. De Cédula Profesión Tarjeta Profesional o Matricula Fecha de expedición Tarjeta Profesional Certificación BPM Experiencia General Experiencia EspecificaCoordinador Operativo X 1 X NO PRESENTA CÉDULA DE CIUDADANIA, HOJA DE VIDA DE FUNCIÓN PÚBLICA Y SOPORTES QUE ACREDITEN LA  FRMACIÓN ACADÉMICA Y LABORALNutricionista Dietista X 1 X NO PRESENTA CÉDULA DE CIUDADANIA, HOJA DE VIDA DE FUNCIÓN PÚBLICA Y SOPORTES QUE ACREDITEN LA  FRMACIÓN ACADÉMICA Y LABORALIngeniero de Alimentos X 1 X NO PRESENTA CÉDULA DE CIUDADANIA, HOJA DE VIDA DE FUNCIÓN PÚBLICA Y SOPORTES QUE ACREDITEN LA  FRMACIÓN ACADÉMICA Y LABORAL Profesional en Derecho X 1 X NO PRESENTA CÉDULA DE CIUDADANIA, HOJA DE VIDA DE FUNCIÓN PÚBLICA Y SOPORTES QUE ACREDITEN LA  FRMACIÓN ACADÉMICA Y LABORALProfesional en Ciencias Economicas y Contables X 1 X NO PRESENTA CÉDULA DE CIUDADANIA, HOJA DE VIDA DE FUNCIÓN PÚBLICA Y SOPORTES QUE ACREDITEN LA  FRMACIÓN ACADÉMICA Y LABORALCoordinador Municipal 1 X 1 X NO PRESENTA CÉDULA DE CIUDADANIA, HOJA DE VIDA DE FUNCIÓN PÚBLICA Y SOPORTES QUE ACREDITEN LA  FRMACIÓN ACADÉMICA Y LABORALCoordinador Municipal 2 X 1 X NO PRESENTA CÉDULA DE CIUDADANIA, HOJA DE VIDA DE FUNCIÓN PÚBLICA Y SOPORTES QUE ACREDITEN LA  FRMACIÓN ACADÉMICA Y LABORALCoordinador Municipal 3 X 1 X NO PRESENTA CÉDULA DE CIUDADANIA, HOJA DE VIDA DE FUNCIÓN PÚBLICA Y SOPORTES QUE ACREDITEN LA  FRMACIÓN ACADÉMICA Y LABORAL NOX CAPACIDAD ADMINISTRATIVA - ASOCIACIÓN DE AUTORIDADES INDÍGENAS DE LOS PASTOS- ASOPASTOSPERSONAL DE APOYO



CAPACIDAD ADMINISTRATIVA - ASOCIACIÓN DE AUTORIDADES INDÍGENAS DE LOS PASTOS- ASOPASTOSCoordinador Municipal 4 X 1 X NO PRESENTA CÉDULA DE CIUDADANIA, HOJA DE VIDA DE FUNCIÓN PÚBLICA Y SOPORTES QUE ACREDITEN LA  FRMACIÓN ACADÉMICA Y LABORAL  Coordinador Municipal 5 X 1 X NO PRESENTA CÉDULA DE CIUDADANIA, HOJA DE VIDA DE FUNCIÓN PÚBLICA Y SOPORTES QUE ACREDITEN LA  FRMACIÓN ACADÉMICA Y LABORAL SISI __________________________________________________Vo. Bo.  JOSE DEINIS OBREGON CAICEDOSECRETARIO DE EDUCACIÓN DEPARTAMENTAL DE NARIÑO Subsecretario de Planeación Educativa y Cobertura Revisó: ADRIANA ALEXANDRA SILVAContadora contratista Equipo PAE SED Economista contratista Equipo PAE SEDRevisó: VICTOR ALEXANDER GALLO DAJOMEContador contratista Equipo PAE SED Contadora contratista Equipo PAE SEDNutricionista contratista Equipo PAE SED Nutricionista contratista Equipo PAE SEDIngeniero de alimentos contratista Equipo PAE SED Revisó: MARÍA PAULA BETANCOURTH ANGULORevisó: HENRY MAURICIO ALPALA TAIMAL ___________________________________________Revisó: LILY CORTES BURBANO___________________________________________ ___________________________________________Revisó: MARIELA REALPE REGALADO NO PRESENTA RELACION DE INVENTARIO ACORDE AL SERVICIO CONTRATADO FIRMADA POR EL REPRESENTANTE LEGALMANEJO CONTABLE NO PRESENTA ESTADOS FINANCIEROS SUSCRITOS POR EL REPRESENTANTE LEGAL Y EL REVISOR FISCAL VIGENCIA 2020 ó 2021, DICTAMEN REVISOR FISCAL, DECLARACION DE RENTA 2020 Estados financieros dictaminadosVigencia 2020 ó 2021  SI     ____                                    NO   __X__ Dictamen revisor fiscalSI ___ NO _X_INVENTARIO DE EQUIPOS Relacionar inventario de equipos acordes al servicio contratado. XXNOXNOX__________________________________________Vo. Bo. : JAIRO HERNAN CADENA ORTEGA___________________________________________Revisó: ERICA GARCIA TELLO



Requisito SI Propia Arrendada Ubicación SOPORTES CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONESSEDE ADMINISTRATIVA X X Barrio Miramontes Manzana C Casa 1 Ipiales, Nariño ANEXA CONTRATO DE ARRENDAMIENTO Y CERTIFICADO DE TRADICION MATRICULA INMOBILIARIA XPerfil Requerido SI NO Cantidad Nombres y Apellidos No Cedúla Profesión Tarjeta Profesional o Matrícula Fecha de expedición Tarjeta Profesional BPM Experiencia General Experiencia ExpecíficaCoordinador operativo X 1 Yohana E. Cabrera N. 1085901051 Contador Público 216335-T 13/05/2016 No aplica 2 años, 2 meses y 9 días 1 año PRESENTA HOJA DE VIDA DE FUNCIÓN PÚBLICA, COPIA DE CÉDULA DE CIUDADANÍA, ACTA Y DIPLOMA DE GRADO DE BACHILLER ACADÉMICO Y PREGRADO, COPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL Y/O MATRÍCULA Y CERTIFICADOS LABORALES. XNutricionista Dietista X 1 Sara Marcela Montenegro 1085944039 Nutricionista Dietista MND07136 26/09/2017 No aplica 1 año, 4 meses 1 año, 4 meses PRESENTA HOJA DE VIDA DE FUNCIÓN PÚBLICA, COPIA DE TARJETA PROFESIONAL, COPIA DE DIPLOMA DE GRADO Y CERTIFICACIÓN LABORAL X NO PRESENTA COPIA DE CÉDULA DE CIUDADANIA.Ingeniero de Alimentos X 1 Yeimy Paola Charfuela Inampues 1088652069 Ingeniero de Alimentos 17254-437376 CLD 24/10/2019 No aplica 8 meses y 27 días 8 meses y 27 días PRESENTA HOJA DE VIDA DE FUNCIÓN PÚBLICA,  ACTA DE GRADO DE BACHILLER ACADÉMICO, ACTA DE GRADO Y DIPLOMA DE PREGRADO, COPIA MATRICULA PROFESIONAL X NO PRESENTA COPIA DE CÉDULA DE CIUDADANIA Y NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA YA QUE LA EXPERIENCIA LABORAL SE TIENE EN CUENTA DESDE LA FECHA DE EXPEDICIÓN DE LA TARJETA PROFESONAL O MATRICULA.Profesional en Derecho X 1 Oscar Mauricio Coral Rosero 1085919617 Abogado 303468 12/02/2018 No aplica 2 años, 4 meses y 24 días 2 años, 4 meses y 24 días PRESENTA HOJA DE VIDA DE FUNCIÓN PÚBLICA, COPIA CÉDULA DE CIUDADNIA, COPIA TARJETA PROFESIONAL, DIPLOMA DE GRADO DE BACHILLER ACADÉMICO, ACTA DE GRADO Y DIPLOMA DE PREGRADO Y CERTIFICACIONES LABORALES XProfesional en Ciencias Económicas o Afines X 1 Lady Catherine  Burbano Argoty 1085272260 Economista 37907 24/12/2011 No aplica 9 años, 4 meses y 3 dias 21 meses y 21 dias HOJA DE VIDA FUNCION PUBLICA, COPIA CÉDULA DE CIUDADANÍA, COPIA DEL RUT, DIPLOMAS,  TARJETA PROFESIONAL,  ACTA DE GRADO, CERTIFICACIONES LABORALES, ANTECEDENTES. XCAPACIDAD ADMINISTRATIVA - ASOCIACIÓN DE CABILDOS INDÍGENAS EPERARA  SIAPIDAARA DE NARIÑO - ACIESNAPERSONAL DE APOYO NO



CAPACIDAD ADMINISTRATIVA - ASOCIACIÓN DE CABILDOS INDÍGENAS EPERARA  SIAPIDAARA DE NARIÑO - ACIESNACoordinador municipal 1 X 1 Karol Marlleny Moran Arteaga 1089291995 Coordinador municipal No aplica No aplica Cumple 0 0 PRESENTA HOJA DE VIDA DE FUNCIÓN PÚBLICA, COPIA CÉDULA DE CIUDADNIA, DIPLOMA DE GRADO DE BACHILLER ACADÉMICO, CERTIFICADO EN BPM Y CERTIFICACIONES LABORALES X NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL DEBIDO A QUE LAS CERTIFICACIONES PRESENTADAS NO TIENEN RELACIÓN EN LA PARTICIPACIÓN DE CONTRATOS SIMILARES A EL QUE SE PRETENDE CELEBRAR. PRESENTA LA CERTIFICACIÓN EN BPMCoordinador municipal 2 X 1 Martha Isabel Guarán Inagán 1086298593 Coordinador municipal No aplica No aplica Cumple 2 años, 5 meses y 23 días 2 años, 5 meses y 23 días PRESENTA HOJA DE VIDA DE FUNCIÓN PÚBLICA, COPIA CÉDULA DE CIUDADANIA, DIPLOMA DE GRADO DE BACHILLER ACADÉMICO, ACTA Y DIPLOMA DE GRADO XCoordinador municipal 3 X 1 Sandra Milena Cuero Gongora 59165729 Coordinador municipal No aplica No aplica Cumple 6 meses y 12 días PRESENTA HOJA DE VIDA DE FUNCIÓN PÚBLICA, COPIA CÉDULA DE CIUDADANIA, DIPLOMA DE GRADO DE BACHILLER ACADÉMICO, ACTA Y DIPLOMA DE GRADO TÉCNICOLABORAL, ENTECEDENTES, CERTIFICACIONES LABORALES X NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL DEBIDO A QUE ALGUNAS DE LAS CERTIFICACIONES PRESENTADAS NO TIENEN RELACIÓN EN LA PARTICIPACIÓN DE CONTRATOS SIMILARES A EL QUE SE PRETENDE CELEBRAR. PRESENTA LA CERTIFICACIÓN EN BPMCoordinador municipal 4 X 1 Catherin Ximena Muñoz Cabrera 1085928225 Coordinador municipal No aplica No aplica Cumple 1 año, 9 meses y 15 días PRESENTA HOJA DE VIDA DE FUNCIÓN PÚBLICA, COPIA CÉDULA DE CIUDADANIA, DIPLOMA DE GRADO DE BACHILLER ACADÉMICO, ACTA Y DIPLOMA DE GRADO X



CAPACIDAD ADMINISTRATIVA - ASOCIACIÓN DE CABILDOS INDÍGENAS EPERARA  SIAPIDAARA DE NARIÑO - ACIESNASISIx __________________________________________________Vo. Bo.  JOSE DEINIS OBREGON CAICEDOSECRETARIO DE EDUCACIÓN DEPARTAMENTAL DE NARIÑO Subsecretario de Planeación Educativa y Cobertura Revisó: ADRIANA ALEXANDRA SILVAContadora contratista Equipo PAE SED Economista contratista Equipo PAE SEDRevisó: VICTOR ALEXANDER GALLO DAJOMEContador contratista Equipo PAE SED Contadora contratista Equipo PAE SEDNutricionista contratista Equipo PAE SED Nutricionista contratista Equipo PAE SEDIngeniero de alimentos contratista Equipo PAE SED NOXNO__________________________________________Vo. Bo. : JAIRO HERNAN CADENA ORTEGA______________________________________________________________________________________Revisó: ERICA GARCIA TELLORevisó: HENRY MAURICIO ALPALA TAIMALINVENTARIO DE EQUIPOS NO relaciona inventario de equipos acordes al servicio contratado.___________________________________________Revisó: LILY CORTES BURBANO___________________________________________Revisó: MARIELA REALPE REGALADORevisó: MARÍA PAULA BETANCOURTH ANGULO XMANEJO CONTABLE ESTADOS FINANCIEROS SUSCRITOS POR EL REPRESENTANTE LEGAL VIGENCIA 2020 Y DICTAMEN REVISOR FISCAL. NO PRESENTA DECLARACION DE RENTA 2020Dictamen revisor fiscalSI _X__ NO ___Estados financieros dictaminadosVigencia 2020 ó 2021 SI     __X__                                    NO   ____ X



Requisito SI Propia Arrendada Ubicación SOPORTES CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONESSEDE ADMINISTRATIVA X No se especifica la dirección del inmueble CERTIFICADO DE TRADICION MATRICULA INMOBILIARIA DE LOTE XPerfil Requerido SI NO Cantidad Nombres y Apellidos No Cedúla Profesión Tarjeta Profesional o Matrícula Fecha de expedición Tarjeta Profesional BPM Experiencia General Experiencia EspecíficaCoordinador operativo X 1 Liber Alexis Alpala Valenzuela 1214715431 Ingeniero Industrial 05228-410559 08/01/2019 No aplica 2 años 2 meses 18 días 1 año COPIA CÉDULA DE CIUDADANÍA, COPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL, COPIA DE LIBRETA MILITAR Y SOPORTES DE CERTIFICACIONES LABORALES Y DIPLOMAS XNutricionista Dietista X 1 Daniela Burbano Ojeda 1085305708 Nutricionista Dietista MND07152 26/09/2017 No aplica 2 años 10 meses 22 días 2 años 10 meses 22 días COPIA CÉDULA DE CIUDADANÍA, COPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL Y SOPORTES DE CERTIFICACIONES LABORALES Y DIPLOMAS XIngeniero de Alimentos X 1 Paola Andrea Almeida 1085244423 Ingeniero de Alimentos 76254-337292 VLL 12/08/2016 No aplica 3 años 1 mes 28 días 3 años 1 mes 28 días COPIA CÉDULA DE CIUDADANÍA, COPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL Y SOPORTES DE CERTIFICACIONES LABORALES Y DIPLOMAS XProfesional en Derecho X 1 Claudia Camila Zambrano Matta 1086499489 Abogado No aporta documento No aporta documento No aplica 2 años 1 mes 29 días 2 años 1 mes 29 días SOPORTES DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y CERTIFICACIONES LABORALES XProfesional en Ciencias Económicas o Afines X 1 Alvaro Elipcio Rivera Bolaños 87511629 Contador Publico 169099-T 19/07/2012 NA 71 MESES 27 DIAS 34 MESES Y 20 DIAS HOJA DE VIDA FUNCION PUBLICA, COPIA CÉDULA DE CIUDADANÍA, COPIA DEL RUT, ACTA DE GRADO, TARJETA PROFESIONAL,  CERTIFICACIONES LABORALES, ANTECEDENTES. XCoordinador municipal 1 -Aldana X 1 Martha Isabel Mueses 1082104935 Técnico Laboral por Competencias en Sistemas IntegradosTécnico en Contabilización de Operaciones Comerciales y Financieras No Aplica No Aplica Si 6 años 6 meses SOPORTES DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y CERTIFICACIONES LABORALES XCoordinador municipal 2 - Aponte X 1 Rosalba Chasoy Jansasoy 27190918 Bachiller Basico No Aplica No Aplica Si 5 años 5 meses SOPORTES DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y CERTIFICACIONES LABORALES XNO CAPACIDAD ADMINISTRATIVA - ASOCIACIÓN SHAQUIÑAN



CAPACIDAD ADMINISTRATIVA - ASOCIACIÓN SHAQUIÑANCoordinador municipal 3 - Barbacoas X 1 Rosa Magali Mitis Quelal 59586252 Tecnico en Contabilidad Sistematizada con enfasisen AdministracionTécnico en Primera InfanciaOperario de AlimentosTécnico en sistemas. No Aplica No Aplica Si 4 años 10 años SOPORTES DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y CERTIFICACIONES LABORALES XCoordinador municipal 4 - Contadero X 1 Sandra Jimena Tarapues 1088594830 Ing. Agricola En curso No Aplica Si 2 años 1 mes 2 años 6 meses SOPORTES DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y CERTIFICACIONES LABORALES XCoordinador municipal 5 - Cordoba X 1 Carla Jaqueline Rosero 27168856 T.L EN SISTEMAS CON ENFASIS EN CONTABILIDADTECNICO EN SISTEMAS 01/03/2004 No Aplica Si 3 años 7 meses SOPORTES DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y CERTIFICACIONES LABORALES XCoordinador municipal 6 - Cuaspud X 1 Nixon Becerra 98352826 LICENCIADO EN ETNOEDUCACION No Aplica No Aplica No 2 años SOPORTES DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y CERTIFICACIONES LABORALES XCoordinador municipal 7 - Cumbal X 1 Ana Alicia Arellano 59178715 Bachiller AcademicoAuxiliar en sistemas No Aplica No Aplica Si 3 años 3 años SOPORTES DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y CERTIFICACIONES LABORALES XCoordinador municipal 8 - Guachucal X 1 German Dario Cuaspud 1085903080 INGENIERO DE SISTEMAS No Aplica No Aplica Si 17 años 3 años SOPORTES DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y CERTIFICACIONES LABORALES XCoordinador municipal 9 - Mallama X 1 Marlin Yoana Araujo Prado 1086894413 TECNICO LABORAL CONTABILIDAD EN SISTEMAS No Aplica No Aplica Si 13 meses 11 meses SOPORTES DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y CERTIFICACIONES LABORALES XCoordinador municipal 10 - Potosí X 1 Darwin Danilo Caicedo 1086299363 Administración en sistemas informaticos 52024-0515913CLD 11/03/2020 Si 1 año 6 meses 1 año 9 meses SOPORTES DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y CERTIFICACIONES LABORALES XCoordinador municipal 11 - Puerres X 1 Efrain Alexander Chaspuengal 87219160 SALUD MENTAL DE NIÑEZ Y ADOLESCPEDAGOG. LUDICA PARA DESAR.SOCIALPSICÓLOGO No Aplica No Aplica Si 2 años 6 meses SOPORTES DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y CERTIFICACIONES LABORALES XCoordinador municipal 12 - Pupiales X 1 Luis Alejandro Calpa Aza 1088593282 Administrador de Empresas No Aplica No Aplica No 2 años 4 años SOPORTES DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y CERTIFICACIONES LABORALES XCoordinador municipal 13 - Samaniego X 1 Jeckson Miller Noguera 1.086.300.694 Psicologo 155612 10/11/2015 No 2 años 2 meses 1 año 5 meses SOPORTES DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y CERTIFICACIONES LABORALES XCoordinador municipal 14 - Tuquerres X 1 Mayerli Daniela Arciniegas 1087422190 TECNICO EN ASISTENCIA EN ORGANIZACIÓN DE ARCHIVOS No Aplica No Aplica No 2 años 4 meses SOPORTES DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y CERTIFICACIONES LABORALES XPERSONAL DE APOYO



CAPACIDAD ADMINISTRATIVA - ASOCIACIÓN SHAQUIÑANCoordinador municipal 15 - Santa Cruz X 1 Rosa Anita Caranguay Quenoran 27455782 TECNICO EN SISTEMAS No Aplica No Aplica Si 8 años 1 año 8 meses SOPORTES DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y CERTIFICACIONES LABORALES XCoordinador municipal 16 - Ricaurte X 1 Alvaro Hernan Valenzuela Chiran 1088592181 Contador PúblicoAuxiliar Sistemas No Aplica No Aplica No 3 años 3 años SOPORTES DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y CERTIFICACIONES LABORALES XSISIX __________________________________________________Vo. Bo.  JOSE DEINIS OBREGON CAICEDOSECRETARIO DE EDUCACIÓN DEPARTAMENTAL DE NARIÑO Subsecretario de Planeación Educativa y Cobertura Revisó: ADRIANA ALEXANDRA SILVAContadora contratista Equipo PAE SED Economista contratista Equipo PAE SEDRevisó: VICTOR ALEXANDER GALLO DAJOMEContador contratista Equipo PAE SED Contadora contratista Equipo PAE SEDNutricionista contratista Equipo PAE SED Nutricionista contratista Equipo PAE SEDIngeniero de alimentos contratista Equipo PAE SEDRevisó: HENRY MAURICIO ALPALA TAIMAL___________________________________________ ___________________________________________Revisó: MARIELA REALPE REGALADORevisó: ERICA GARCIA TELLO Revisó: MARÍA PAULA BETANCOURTH ANGULOVo. Bo. : JAIRO HERNAN CADENA ORTEGA___________________________________________ ___________________________________________Revisó: LILY CORTES BURBANOINVENTARIO DE EQUIPOS Presenta y relaciona inventario de equipos acordes al servicio contratado.__________________________________________ PRESENTA RELACION DE INVENTARIO ACORDE AL SERVICIO CONTRATADO FIRMADA POR EL REPRESENTANTE LEGAL XMANEJO CONTABLE ESTADOS FINANCIEROS SUSCRITOS POR EL REPRESENTANTE LEGAL Y EL REVISOR FISCAL VIGENCIA 2020, DICTAMEN REVISOR FISCAL, DECLARACION DE RENTA 2020X XNONO Dictamen revisor fiscalSI _X__ NO __Estados financieros dictaminadosVigencia 2020 ó 2021 SI     __X__                                    NO   ____


